
Zarządzenie nr 141 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 73 Rektora ZUT z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 23712 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

  

W składzie komisji bezpieczeństwa i higieny pracy, powołanej zarządzeniem nr 73 Rektora ZUT 

z dnia 19 października 2016 r., z późn. zm., w § 1 w grupie przedstawicieli pracodawcy wprowadza 

się następujące zmiany: 

− odwołuje się inż. Krzysztofa Pysiaka (WBiA), 

− powołuje się dr. inż. Daniela Sibera (WBiA). 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 141 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 8 grudnia 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 73 Rektora ZUT z dnia 19 października 2016 r. w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i higieny pracy
	§ 1.
	§ 2.


